
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a 
informace o přípravku 

První pomoc:  
V případě zasažení očí: rozevřít oční víčka, případně vyjmout kontaktní čočky, a postižené oko 
důkladně vypláchnout čistou tekoucí vodou po dobu 15 minut. Další postup konzultovat s očním 
lékařem 

V případě požití: důkladně vypláchnout ústa vodou, a když je postižený při vědomí dát vypít větší 
množství vody a nevyvolávat zvracení. Konzultovat s lékařem. 

Skladování 
Přechovávejte jen v původních a uzavřených obalech. Skladovat na suchém a dobře větraném místě. 
Chránit před působením tepla a přímým slunečním zářením. Chránit před vlhkostí. Skladovat při 
teplotách od +10 do +30 °C. Uchovávejte mimo dosah dětí. Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný 
odpad. 

NEBEZPEČÍ 


